2023年党员践诺承诺书
党支部：
自开展创先争优活动公开承诺工作以来，支部党员群策群力、高度重视，将该工作全面推进，取得了很好的成绩。现将党员承诺事项践诺情况通报如下：
一、承诺事项情况
社会事业发展服务党支部所辖共产党员，都作出了公开承诺。围绕全年创先争优工作目标和为群众办实事做好事解难题等内容,作出了年度承诺;同时结合阶段工作重点，把年度承诺目标分解细化，每季度进行了一次具体承诺。
上在职党员从行业性质、岗位特点等实际出发进行承诺。担任领导职务的党员，承诺内容和标准高于一般党员;无职党员结合设岗定责进行承诺;离退休干部职工党员及年老体弱、文化程度较低的党员，量力而行作出了承诺。
所辖党员重点围绕依岗履责、服务群众、转变作风、廉洁自律和改正缺点不足等作出具体承诺，每次承诺均不少于3项。
承诺内容包括所办事项、完成时限、保证措施、预期效果等。单项重点工作和急难险重任务，采取“一事一诺”的形式进行。
二、践诺情况
所辖党员均实行了履诺记实、销号管理。定期组织党员汇报交流践诺情况，征求群众建议，研究解决遇到的困难和问题。搞好集中督导点评，对表现突出、群众满意度高的给予表扬;对践诺效果不好、群众满意度低的，进行批评，提出整改建议，促其转化提高。
望各位党员接此通报后，及时查摆问题不足，认真整改，促进提高。
承诺人：xuexila
承诺时间：XX年XX月XX日